



## NOTICE OF AWARD

June 11, 2021

**EDGARDO E. BOLOMPO JR.**

Owner

**DREI ENTERPRISES**

No. 6 Purvenir St., Central East, Bauang La Union

**Dear Sir:**

This is to inform you that the **Procurement of Medical & Surgical Supplies** per **BAC Resolution No. NP-EC-005A s, (6) 2021** through the use of Alternative Mode of Procurement, specifically **Emergency Cases** is hereby awarded to you at a Contract Price equivalent to **Twenty-One Million Seven Hundred Seventy-One Thousand three Hundred Pesos (₱ 21,771,300.00)**.

ITEM NO.	ITEM & DESCRIPTION	QTY.	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Booties, disposable shoe cover	10,000	Pairs	5.88	<b>58,800.00</b>
2	Cap, bouffant, non-woven, mob cap, disposable, with general flexible and elastic ribbon	50,000	Piece	4.58	<b>229,000.00</b>
3	Face Mask, earloop, 3-ply, disposable, premium medical grade, at least 99% bacterial filtration efficiency (BFE), fluid resistant, latex free, fluid resistant	500,000	Piece	4.89	<b>2,445,000.00</b>
4	Gloves, examination, latex, non-powdered, ISO/CE certified, large	40,000	Piece	7.60	<b>304,000.00</b>
5	Gloves, examination, latex, non-powdered, ISO/CE certified, Medium	40,000	Piece	7.60	<b>304,000.00</b>
6	Gloves, examination, latex, non-powdered, ISO/CE certified, Small	20,000	Piece	7.60	<b>152,000.00</b>
7	Gloves, surgical, sterilized, non-powdered, 7.0	30,000	Pairs	45.00	<b>1,350,000.00</b>
8	Gloves, surgical, sterilized, non-powdered, 7.5	30,000	Pairs	45.00	<b>1,350,000.00</b>
9	Face shield, full face, disposable	5,000	Piece	37.00	<b>185,000.00</b>
10	Cover All Suit (HAZMAT), large	1,500	Piece	917.00	<b>1,375,500.00</b>
11	Safety Goggles	2,000	Piece	265.00	<b>530,000.00</b>
12	KN95, medical use, sterile or Unsterile	20,000	Piece	73.00	<b>1,460,000.00</b>
13	Cover all suit (HAZMAT), Medium	500	Piece	917.00	<b>458,500.00</b>
14	Cover all suit (HAZMAT), Large	1,500	Piece	917.00	<b>1,375,500.00</b>
15	Cover all suit (HAZMAT), 2X-Large	1,500	Piece	917.00	<b>1,375,500.00</b>
16	Cover all suit (HAZMAT), 4X-Large	500	Piece	917.00	<b>458,500.00</b>
17	N95, Medical use, sterile or Unsterile	10,000	Piece	149.00	<b>1,490,000.00</b>
18	Surgical Gown, Disposable sterile	15,000	Piece	458.00	<b>6,870,000.00</b>
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>₱ 21,771,300.00</b>

You are therefore required to deliver the above items within the period stated in the Request for Quotation You have submitted, Failure to comply shall constitute a sufficient ground for **cancellation of this award**.

**JOSEPH ROLAND O. MEJIA, MD, FPSMS, MBAH, MPA, DHSM, CESE**  
 Medical Center Chief II

**Conforme:**

(Name of Representative of Bidder)

(Authorized Signature)

(Date)  
 R1MC-MCC-BAC-FRM-021

**Performance Security:**

*Bethel General Insurance & Surety Corp.*  
 Form of PS: *Performance Bond 616* No. 022939

Amount: ₱ 6,531,390.00

Date: 6-14-21